
                                                    令和７年７月 吉日  

 各中学校長様 

 各学習塾長様 

 県立厚木王子高等学校長 

 

令和７年度中学校教員、学習塾講師対象学校説明会について（お知らせ） 

 

 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお力添えを賜り、厚く御礼申

し上げます。 

 さて、厚木王子高等学校は、開校２年目を迎え新たな教育活動に取り組んでおります。そこで、

これからの進路指導にお役立ていただきたく、日ごろよりお世話になっております中学校教員及

び学習塾講師の皆様を対象に、学校説明会を実施いたします。ご多用の折とは存じますが、皆さ

まのエントリーをお待ちしております。 

 

１ 日 時  ８月６日（水）10:00～11:30 （受付開始 ９：30） 

２ 場 所  本校さつきホール 

 ３ 内 容  (1) 校長挨拶 

        (2) 普通科について（カリキュラム・進路） 

        (3) 総合ビジネス科について（カリキュラム・進路） 

        (4) 入学者選抜について 

        (5) 質疑応答 

        (6) 校舎案内 

 ４ お申し込み方法 

        説明会にご出席いただける方は、誠にお手数をおかけいたしますが、下のQRコ

ードを読み取り、Googleフォームより必要事項を、７月24日(木)までにご回答

ください。 

 

 

 

 

 

 

 ※当日は、上履きをご持参いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

                         問合せ 

                         広報・情報グループ 御﨑・中島 

                         電話 046-221-6461 


